Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря  2023  года						                 № 69/337-5
г. Осташков

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации” территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Осташковского городского округа кандидатуры согласно прилагаемому списку .
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Тверской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	З.А. Левашова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Осташковского округа
[bookmark: _GoBack]от 25.12.2023 № 69/337-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Осташковского округа Тверской области
для территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)

	1.
	Кастардина Александра Александровна
	Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области

	2.
	Кокорева Алеся Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Лугаськова Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Миронов Артем Борисович
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Сидорова Юлия Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Юркова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

5

декабря

20

2

3

года

№

69/337

-

5

г. Осташков

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона “Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации”

территориальная

избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет:

1.

Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Осташковского городского округа

кандидатуры согласно прилагаемому

списку

.

2

.

Направить настоящее

постановление

и список кандидатур,

предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в

избирательную комиссию Тверской области.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского округа

Л.В. Романцова

Секретарь

территориальной избирате

льной

комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    2 5   декабря     20 2 3     года                                 №  69/337 - 5   г. Осташков     О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  участковых комиссий     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального  закона “Об   основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации”  территориальная  избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:   1.   Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий   Осташковского городского округа   кандидатуры согласно прилагаемому  списку  .   2 .   Направить настоящее  постановление   и список кандидатур,  предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в   избирательную комиссию Тверской области.

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа  Л.В. Романцова

Секретарь   территориальной избирате льной   комиссии Осташковского округа  З.А. Левашова